۴. ابن خلدون، عبدالرحمن بن محمد، ۱۳۵۲، مقدمه تاریخ ابن خلدون، ترجمه محمد پروین گنابادی، تهران، بنگاه ترجمه و نشر کتاب جلد اول.
۵. اصفهانیان، داوود، ۱۳۵۲، تشکیلات نظامی سلجوقیان. بررسی‌های تاریخی، سال ۸، آذر و دی، شماره ۵ صص ۵۹-۷۲.
۶. باسورث، ادموند کلیفورد، ۱۳۷۱، تاریخ سیاسی و دودمانی ایران (۶۱۴-۳۹۰ ه. / ۱۲۱۷-۱۰۰۰ م)، در تاریخ ایران از آمدن سلجوقیان تا فروپاشی دولت ایلخانان، پژوهش دانشگاه کمبریج. ترجمه حسن انوشه، تهران، امیرکبیر، جلد پنجم.
۷. باسورث، ادموند کلیفورد، ۱۳۸۰، برآمدن سلجوقیان، ترجمه یعقوب آژند. تهران، انتشارات مولی.
۸. بنداری، فتح بن علی، ۱۳۵۶، زبده النصره، ترجمه محمدحسین جلیلی.